Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 339 - Ano 2 CRUZ MACHADO (PR), QUINTA-FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2013

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis......................................................................

Portarias...........................................................01

Decretos...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios.......................

Extratos de distratos............................................

Relatórios.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...........................................................

Diversos...............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis......................................................................

Decretos...............................................................

Portarias...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios.......................

Relatórios.............................................................

Diversos...............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos...........................................................01

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

DIVERSOS

Prefeitura Municipal de
Cruz Machado - Paraná

CANCELAMENTO DIÁRIAS

A Prefeitura Municipal de Cruz Machado,
comunica o CANCELAMENTO das se-
guintes diárias:

Ato de Concessão 551/2013 - Publicada no
Diário Oficial de Terça-Feira, 20 de Agosto
de 2013, Edição 337.

Ato de Concessão 552/2013 - Publicada no
Diário Oficial de Terça-Feira, 20 de Agosto
de 2013, Edição 337.

Ato de Concessão 553/2013 - Publicada no
Diário Oficial de Terça-Feira, 20 de Agosto
de 2013, Edição 337.

Ato de Concessão 554/2013 - Publicada no
Diário Oficial de Terça-Feira, 20 de Agosto
de 2013, Edição 337.

Ato de Concessão 555/2013 - Publicada no
Diário Oficial de Terça-Feira, 20 de Agosto

RE-RATIFICAÇÃO
PORTARIA Nº 182/2013

Na Portaria Nº 182/2013, publicada na
Edição Digitalizada nº 336, Pág. 01, do
Diário Oficial, no dia 19 de agosto de
2013,

ONDE SE LÊ: período 05/08/2013 a
11/12/2013;

LEIA-SE: período 05/08/2013 a
15/08/2013.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 21 de agosto de 2013.

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

de 2013, Edição 337.

Ato de Concessão 556/2013 - Publicada no
Diário Oficial de Terça-Feira, 20 de Agosto
de 2013, Edição 337.

Ato de Concessão 557/2013 - Publicada no
Diário Oficial de Quarta-Feira, 21 de Agos-
to de 2013, Edição 338.

Ato de Concessão 558/2013 - Publicada no
Diário Oficial de Quarta-Feira, 21 de Agos-
to de 2013, Edição 338.

Ato de Concessão 559/2013 - Publicada no
Diário Oficial de Quarta-Feira, 21 de Agos-
to de 2013, Edição 338.

Ato de Concessão 560/2013 - Publicada no
Diário Oficial de Quarta-Feira, 21 de Agos-
to de 2013, Edição 338.

Ato de Concessão 561/2013 - Publicada no
Diário Oficial de Quarta-Feira, 21 de Agos-
to de 2013, Edição 338.

Ato de Concessão 562/2013 - Publicada no
Diário Oficial de Quarta-Feira, 21 de Agos-
to de 2013, Edição 338.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado, em 22 de agosto de 2013.

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal

  Pág  02 - Edição 339 Cruz Machado (PR), Quinta-Feira, 22 de Agosto de 2013

ATO QUANTIDADE DATA SAÍDA DATA RETORNO SOLICITANTE LOCAL DESCRIÇÃO VALOR
851 1 08/08/2013 08/08/2013 Miguel Ivo Seledes União da Vitória (PR) Levar alunos para jogos estaduais R$ 30,00
852 5 12/08/2013 16/08/2013 Josni Lopes União da Vitória (PR) Transporte Universitário R$ 150,00
853 5 12/08/2013 16/08/2013 Wilson Angelo Brolini União da Vitória (PR) Transporte Universitário R$ 150,00
854 5 12/08/2013 16/08/2013 Airton Garcia da Silva União da Vitória (PR) Transporte Universitário R$ 150,00

855 1 22/08/2013 22/08/2013 Zenilda Vieira de Lima Presznhuk União da Vitória (PR) Seminário Paranaense de Articulação - Entre a
Educação Infantil e Ensino Fundamental

R$ 30,00

856 1 22/08/2013 22/08/2013 Marlei Mitura União da Vitória (PR) Seminário Paranaense de Articulação - Entre a
Educação Infantil e Ensino Fundamental

R$ 30,00

857 5 12/08/2013 16/08/2013 Algusto Marczal Sorinho União da Vitória (PR) Transporte Universitário R$ 150,00

858 1 19/08/2013 19/08/2013 João Gilmar Grenat União da Vitória (PR) Visita e acompanhamento a empresas executoras
de serviços de mecânica veicular

R$ 100,00

859 1 13/08/2013 13/08/2013 Estanislau Karas Castro (PR) Levar alunos da Casa Familiar Rural R$ 80,00
860 1 12/08/2013 12/08/2013 Estanislau Karas União da Vitória (PR) Transporte Universitário R$ 30,00
861 3 14/08/2013 16/08/2013 Estanislau Karas União da Vitória (PR) Transporte Universitário R$ 90,00
862 1 19/08/2013 19/08/2013 Marcos Marczal União da Vitória (PR) Levar ônibus para arruma e buscar peças R$ 100,00
863 4 12/08/2013 15/08/2013 Ronei da Silva Nadoly União da Vitória (PR) Transporte Universitário R$ 120,00

864 1 21/08/2013 21/08/2013 Bernadete Zakszeski União da Vitória (PR) Treinamento junto ao Juizado Civil  e Criminal no
Fórum

R$ 30,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
ESTADO DO PARANÁ

RELAÇÃO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS NO DIA 22/08/2013